
 

 

 

  
 

 
 

 

                                                                                                                                        
  

  

                                                         

 

 

 
  
 

 
  
Prot.n. 1257 /c14                                                                                                         Roma, 16 febbraio 2016   

Determina n.35   

All’Albo  

 

 

Oggetto: Procedura selettiva affidamento servizi di organizzazione e realizzazione campo scuolain 

Toscana.  
- CIG:ZA7184DDD8  Determina di aggiudicazione  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la determina Dirigenziale n. 27  Prot. N.828 del  1 FEBBRAIO 2016    con la quale è 

stata avviata la procedura selettiva di cui all’oggetto  

 Visto che alle ore 12 del 15 FEBBRAIO 2016    sono pervenute a questa Istituzione 

Scolastica due  offerte , rispettivamente da BMTOUR e Coop. IL GRUPPO 

EDUCATIVO , tutte invitate alla partecipazione  

 Visto il verbale della Commissione nominata in data 15 febbraio  2016 (Prot.n. 1216 ), che si è 

riunita il 16 febbraio  2016  per la valutazione delle offerte pervenute, secondo i criteri definiti nella 

lettera d’invito, e la tabella con i punteggi allegata al verbale stesso 

 

DETERMINA 

 

Di aggiudicare l’affidamento dei servizi di organizzazione e realizzazione di un campo scuola in Toscana a 

Coop. IL GRUPPO EDUCATIVO , che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa, 

conseguendo il punteggio 100/100. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Craizer 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - 

www.ictraiano.gov.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

 
 

UNI  EN ISO 

9001 : 2008 

Certificato n. 5069 - A 

Progettazione ed erogazione 

di servizi di istruzione della 

Scuola Secondaria di I grado 
 

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it

